
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.09.2022 №A-3346

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Ивченко Татьяна Александровна PP - 0 - 60349 от 04.07.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Танаев Сергей Бакун Ольга 
Александровна Русская народная песня "КАЛИНКА" 1 место РР - 0-

60258

2 Коллективная 
работа учащихся

Спиридонов 
Дмитрий 
Робертович, 
Спиридонова 
Тамара 
Ивановна

Путешествие на Телебашню 1 место РР - 0-
60264

3 Хореографическая 
студия "Браво"

Бурмакина 
Евгения 
Сергеевна

"Малявка" 1 место РР - 0-
60272

4 Михайличенко 
Вероника

Мокроусова 
Галина 
Вадимовна

Панно «Друзья на цветочной 
лужайке» 1 место РР - 0-

60301

5 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

Чемпионы 1 место РР - 0-
60347

6 Волков Степан Уразбаева Ума 
Шахмурдиновна «Крошка-картошка» 1 место РР - 0-

60432



7 Иванов Савелий
Матвеева 
Марина 
Валерьевна

" скрипка Страдивари " 1 место РР - 0-
60449

8 Королькова 
Надежда

Зорина Марина 
Юрьевна "Отличница" 1 место РР - 0-

60457

9 Новиков Егор
Демидова 
Наталья 
Ивановна

Спасатель 1 место РР - 0-
60461

10 Ячменева Диана
Демидова 
Наталья 
Ивановна

Покоритель космоса 1 место РР - 0-
60462

11
Школьный 
коллектив 
Импульс

Любчак 
Варвара 
Александровна

Иллюзия 1 место РР - 0-
60515

12 Некрасова 
Надежда

Некрасова 
Людмила 
Викторовна

Т. Хренников "Колыбельная 
Светланы" 1 место РР - 0-

60530

13 Шамкова Лада
Кожевина 
Кристина 
Дмитриевна

Давайте сохраним! 1 место РР - 0-
60535

14 Мацнева Виктория
Сальникова 
Алёна 
Викторовна

"Полька" 1 место РР - 0-
60539

15 Ситдиков Тимур
Ситдикова 
Галина 
Андреевна

Моя Кнопушка-зазнобушка 1 место РР - 0-
60541

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


